СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной 22-й сессии пятого созыва

с. Толмачево
09.06.2017 г.                                                                                   № 88

«О рассмотрении ежегодного отчета
главы Толмачевского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области га 2016 год»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, заслушав и обсудив представленный главой Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области отчет о результатах его деятельности за 2016 год, Совет депутатов Толмачевского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Признать деятельность главы Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о результатах его деятельности за 2016 год неудовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Приобская правда».
Председатель Совета депутатов
                            С.Г. Колечкин